
Contacto

Teléfono +34 965360000
Fax +34 966750354
Correo Electrónico 
estadistica-contratacion@ayuntamientocox.com

Dirección Postal

Plaza de la Glorieta, 1
(03350) Cox España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 808/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-05-2023 a
las 13:20 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Cox
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://cox.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LnqDFbcNjLgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Organización y planificación del material y personal necesario para el desarrollo del
festival municipal TUTTI FRUTTI FEST en Cox (Alicante). El servicio consta de: - Sonido, iluminación y
riders. - Generadores eléctricos. - Contenedores de residuos. - Personal de seguridad. - Equipos
antincendios. - Documentación, memorias y planes. - Seguro responsabilidad civil. - Elaboración de
paella gigante y frutas. - Material en general( precinto, bridas…) - Decoración. - Carpas. - Comunicación
(desarrollo identidad corporativa, plan social media, diseño y monotorización RRSS, producción
audiovisual…). - Personal necesario (camareros, técnicos…) - Cualquier material y personal necesario
para el correcto funcionamiento del evento.

Valor estimado del contrato 14.710,74 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.800 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.710,74 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 13/05/2023 a las 00:00 durante 1 Día(s)

Observaciones: Día de celebración del festival.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

Plaza de la Glorieta, 1
(03350) Cox España

http://cox.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LnqDFbcNjLgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 12.491 EUR.
Precio de la oferta más alta 14.678 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

YOPEER PORTFOLIO S.L.
Identificador empresa B87434833
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.491 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.114,11 EUR.

Motivación

Motivación Por ser la más ventajosa económicamente.
Fecha del Acuerdo 11/05/2023
Plazo de Formalización Del 11/05/2023 al 12/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/05/2023 a las 14:00

Subasta electrónica

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=66bb7b79-f88a-4581-9d67-a693fa2e6545


Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6aRXleMuha0Xhk1 FZxEyvw%3D%3D

ID 0000010935321 |  2023-730225 | Fri, 12 May 2023 13:20:49:063 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
72103001330678294118517634374861551258 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6aRXleMuha0Xhk1FZxEyvw%3D%3D

